

Estimatif -						Signalisation AUDIERNE					
Lot n° 01. SIGNALISATION HORIZONTALE						Lot n° 01. SIGNALISATION HORIZONTALE					
						SIGNATURE		LEFEBVRE		GROUPE HELIOS	
ESTIMATION ECR						SIGNATURE		LEFEBVRE		GROUPE HELIOS	
N°	Désignation	U	Qté	Prix Unitaire	Montant HT	Prix Unitaire	Montant HT	Prix Unitaire	Montant HT	Prix Unitaire	Montant HT
Lot n° 01	SIGNALISATION HORIZONTALE										
02.1	TRAVAUX PREPARATOIRES										
02.1.1	INSTALLATION DE CHANTIER	ft	1	1 000,00 €	1 000,00 €	250,00 €	250,00 €	50,00 €	50,00 €	200,00 €	200,00 €
02.1.2	OPERATION DE LOCALISATION DES RESEAUX PAR SONDAGES NON INTRUSIFS ET INTRUSIFS	PM				130,00 €		150,00 €		200,00 €	
02.1.3	PIQUETAGE GENERAL DES OUVRAGES PROJETES	ft	1	1 000,00 €	1 000,00 €	297,00 €	297,00 €	50,00 €	50,00 €	100,00 €	100,00 €
02.1.4	ETUDES ET PLAN D'EXECUTION	ft	1	800,00 €	800,00 €	100,00 €	100,00 €	500,00 €	500,00 €	600,00 €	600,00 €
02.1.5	ETAT DES LIEUX DES ABORDS AVEC CONSTAT D'HUISSIER	ft	1	700,00 €	700,00 €	350,00 €	350,00 €	500,00 €	500,00 €	100,00 €	100,00 €
02.1.6	DOE ET RECOLEMENT	ft	1	500,00 €	500,00 €	100,00 €	100,00 €	150,00 €	150,00 €	250,00 €	250,00 €
02.1.7	SIGNALISATION DE CHANTIER	ft	1	1 000,00 €	1 000,00 €	50,00 €	50,00 €	50,00 €	50,00 €	50,00 €	50,00 €
02.1.8	NETTOYAGE DU TERRAIN	ft	1	1 500,00 €	1 500,00 €	50,00 €	50,00 €	50,00 €	50,00 €	50,00 €	50,00 €
02.1.9	DEPOSE DE SIGNALISATION EXISTANTE ET STOCKAGE AVANT REPOSE	ft	1	1 500,00 €	1 500,00 €	513,00 €	513,00 €	145,00 €	145,00 €	200,00 €	200,00 €
Sous-Total HT de TRAVAUX PREPARATOIRES					8 000,00 €	1 710,00 €		1 495,00 €		1 550,00 €	
02.2	SIGNALISATION										
02.2.1	HORIZONTALE										
02.2.1.1	Suppression du marquage axial existant	ml	620,00	2,50 €	1 550,00 €	1,79 €	1 109,80 €	2,50 €	1 550,00 €	6,00 €	3 720,00 €
02.2.1.2	Lignes discontinues peinture	ml	9 800,00	3,00 €	29 400,00 €	1,62 €	15 876,00 €	1,25 €	12 250,00 €	0,75 €	7 350,00 €
02.2.1.4	Ligne CEDEZ LE PASSAGE cycle	u	19	15,00 €	285,00 €	67,40 €	1 280,60 €	20,00 €	380,00 €	20,00 €	380,00 €
02.2.1.5	Pictogramme cycle Peinture	u	98	30,00 €	2 940,00 €	25,40 €	2 489,20 €	14,00 €	1 372,00 €	25,00 €	2 450,00 €
02.2.1.7	Marquage Passage piétons Peinture	u	10	75,00 €	750,00 €	160,00 €	1 600,00 €	98,00 €	980,00 €	180,00 €	1 800,00 €
02.2.1.9	Damier pour traverser de voie de circulation	m²	140,00	20,00 €	2 800,00 €	27,10 €	3 794,00 €	10,00 €	1 400,00 €	20,00 €	2 800,00 €
02.2.1.10	Flèche au sol Peinture	u	98	15,00 €	1 470,00 €	28,10 €	2 753,80 €	15,00 €	1 470,00 €	17,50 €	1 715,00 €
Sous-Total HT de HORIZONTALE					39 195,00 €	28 903,40 €		19 402,00 €		20 215,00 €	
02.2.2	VERTICALE										
02.2.2.1	Panneau CVCB	u	26	350,00 €	9 100,00 €	214,00 €	5 564,00 €	245,00 €	6 370,00 €	276,00 €	7 176,00 €
Sous-Total HT de VERTICALE					9 100,00 €	5 564,00 €		6 370,00 €		7 176,00 €	
Sous-Total HT de SIGNALISATION					48 295,00 €	34 467,40 €		25 772,00 €		27 391,00 €	
MONTANT HT - 02 - SIGNALISATION HORIZONTALE					56 295,00 €	36 177,40 €		27 267,00 €		28 941,00 €	
MONTANT TVA - 20,00%					11 259,00 €	7 235,48 €		5 453,40 €		5 788,20 €	
MONTANT TTC - 02 - SIGNALISATION HORIZONTALE					67 554,00 €	43 412,88 €		32 720,40 €		34 729,20 €	
<b>PSE PRESTATIONS SUPPLEMENTAIRES EVENTUELLES</b>											
02.2.1	HORIZONTALE RUE DU CABESTAN										
02.2.1.2	Lignes discontinues peinture	ml	960,00	3,00 €	2 880,00 €	1,62 €	1 555,20 €	1,25 €	1 200,00 €	0,75 €	720,00 €
02.2.1.3	Lignes discontinues résine	ml	2 770,00	5,00 €	13 850,00 €	2,53 €	7 008,10 €	1,90 €	5 263,00 €	1,48 €	4 099,60 €
02.2.1.4	Ligne CEDEZ LE PASSAGE cycle	u	1	15,00 €	15,00 €	67,40 €	67,40 €	20,00 €	20,00 €	20,00 €	20,00 €
02.2.1.5	Pictogramme cycle Peinture	u	10	30,00 €	300,00 €	25,40 €	254,00 €	14,00 €	140,00 €	25,00 €	250,00 €
02.2.1.6	Pictogramme cycle résine	u	28	30,00 €	840,00 €	51,20 €	1 433,60 €	49,00 €	1 372,00 €	52,00 €	1 456,00 €
02.2.1.8	Marquage Passage piétons Résine	u	5	75,00 €	375,00 €	208,00 €	1 040,00 €	180,00 €	900,00 €	180,00 €	900,00 €
02.2.1.10	Flèche au sol Peinture	u	10	15,00 €	150,00 €	28,10 €	281,00 €	15,00 €	150,00 €	17,50 €	175,00 €
02.2.1.11	Flèche au sol Résine	u	28	15,00 €	420,00 €	57,40 €	1 607,20 €	24,00 €	672,00 €	38,50 €	1 078,00 €
Sous-Total HT de HORIZONTALE					18 830,00 €	13 246,50 €		9 717,00 €		8 698,60 €	
02.2.2	VERTICALE										
02.2.2.1	Panneau CVCB	u	2	350,00 €	700,00 €	214,00 €	428,00 €	245,00 €	490,00 €	276,00 €	552,00 €
Sous-Total HT de VERTICALE					700,00 €	428,00 €		490,00 €		552,00 €	
Sous-Total HT de SIGNALISATION RUE DU CABESTAN					19 530,00 €	13 674,50 €		10 207,00 €		9 250,60 €	
MONTANT HT - 02 - SIGNALISATION HORIZONTALE RUE DU CABESTAN					19 530,00 €	13 674,50 €		10 207,00 €		9 250,60 €	
MONTANT TVA - 20,00%					3 906,00 €	2 734,90 €		2 041,40 €		1 850,12 €	
MONTANT TTC - 02 - SIGNALISATION HORIZONTALE					23 436,00 €	16 409,40 €		12 248,40 €		11 100,72 €	
MONTANT HT - 02 - SIGNALISATION HORIZONTALE					75 825,00 €	49 851,90 €		37 474,00 €		38 191,60 €	
MONTANT TVA - 20,00%					15 165,00 €	9 970,38 €		7 494,80 €		7 638,32 €	
MONTANT TTC - 02 - SIGNALISATION HORIZONTALE					90 990,00 €	59 822,28 €		44 968,80 €		45 829,92 €	